
 

 

UCHWAŁA NR XI/112/2015 

RADY GMINY POKÓJ 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych łącznie o kwotę 66.500,00 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych łącznie o kwotę 66.500,00 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 2. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz zamieszczeniu 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Pokój i Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Jacek Gosławski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 grudnia 2015 r.

Poz. 2949



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XI/112/2015 

Rady Gminy Pokój  

z dnia 26 listopada 2015 r. 
 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 66.500,00  zł, z tego na: 

 

1. Na zadania własne 66.500 zł 

 

 

Dz. 756  

 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

25.000 

 

 75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych  

od osób fizycznych  

25.000 

    Dochody bieżące 25.000 

   0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych  25.000 

 Dz. 801   Oświata i wychowanie 24.500 

  80110  Gimnazja 10.100 

    Dochody bieżące 10.100 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 10.100 

  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14.400 

    Dochody bieżące 14.400 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 14.400 

 Dz. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17.000 

  92109  Domy i ośrodku kultury, świetlice i kluby 17.000 

    Dochody majątkowe 17.000 

 

  

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

17.000 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2949



Załącznik Nr 2 

do uchwały  

Nr XI/112/2015 

Rady Gminy Pokój  

z dnia 26 listopada 2015 r. 

 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 66.500,00 zł, z tego na: 

 

 

1. Na zadania własne 66.500 zł 

 

 Dz. 600   Transport i łączność 42.000 

  60016  Drogi publiczne gminne 42.000 

    Wydatki bieżące 42.000 

   W tym Wydatki jednostek budżetowych 42.000 

   Z tego Na realizację zadań statutowych 42.000 

 Dz. 801   Oświata i wychowanie 24.500 

  80110  Szkoły podstawowe 10.100 

    Wydatki bieżące 10.100 

   W tym Wydatki jednostek budżetowych 10.100 

   Z tego Na realizację zadań statutowych 10.100 

  80146  Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli 14.400 

    Wydatki bieżące 14.400 

   W tym Wydatki jednostek budżetowych 14.400 

   Z tego Na realizację zadań statutowych 14.400 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2949


		2015-12-10T14:10:54+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




